
Boozt meddelar att Chief Financial Officer lämnar

[Malmö, Sverige] - 7 februari 2025

Boozt Group meddelar idag att Sandra Gadd har beslutat att lämna sin roll som Chief Financial Officer (CFO) 
och medlem av Boozts koncernledning. Sandra Gadd kommer att kvarstå i sin roll som CFO under de 
kommande sex månaderna för att säkerställa en smidig övergång.

Hermann Haraldsson, medgrundare och Group CEO, säger: ”Alla goda ting har ett slut, och min wingman under 
de senaste fem åren har beslutat sig för att utforska nya karriärvägar. Sandra har byggt upp en mycket robust 
finansfunktion och kommer att lämna över en välskött avdelning som är positionerad för framtida framgångar. 
Hon har inte bara varit en stark CFO utan också en uppskattad kollega och vän. Jag är glad att Sandra stannar 
hos oss under de kommande sex månaderna och vi har påbörjat sökandet efter hennes ersättare. På uppdrag av 

”styrelsen och hela ledningsgruppen vill jag tacka Sandra för hennes bidrag.

Sandra Gadd har varit anställd i bolaget sedan 2016 och har varit CFO sedan 2019. Hon har spelat en nyckelroll 
i Boozts dubbla notering på Nasdaq Köpenhamn och Nasdaq Stockholm, samtidigt som hon har utformat Boozts 
finansiella strategi och bidragit till koncernens fortsatta finansiella stabilitet.

Sandra Gadd säger: ”Jag är stolt över vad vi har åstadkommit och hedrad över att ha arbetat med så begåvade 
och hängivna människor i hela företaget. Att få vara en del av Boozts tillväxtresa har varit ett sant privilegium och 
jag är tacksam för det förtroende Hermann har visat mig under vårt nära samarbete. Boozt är väl positionerat för 
att bygga vidare på sin branschledande position, och jag känner att det är rätt tid för mig att söka nya möjligheter. 
Jag kommer att fortsätta i min roll som CFO under de kommande sex månaderna, vilket ger gott om tid för en 
grundlig överlämningsprocess.”

För mer information kontakta:

Magnus Thorstholm Jensen / IR-direktör/ Tel: +45 30 50 44 02 / Email: matj@boozt.com
Ask Kirkeskov Riis / Kommunikations-direktör / tel: +45 53 62 54 60 / e-post: askr@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-02-07 08:02 CET.
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